様式第３号（第６条関係）

　　年　　月　　日

能美市長　　あて

（申請者）住所
氏名
電話番号

危険ブロック塀除却工事補助金変更交付申請書

[bookmark: _GoBack]年　　月　　日付け能美市指令収能美ま整第　　　号により補助金交付決定の通知のあった危険ブロック塀除却補助事業を次のとおり変更したいので、承認されたく、能美市補助金交付規則（及び能美市危険ブロック塀除却工事補助金交付要綱第６条第１項）の規定により申請します。

１　変更の理由

２　補助金申請額　変更前の額　　　　　　　　　　　　円
　　　　　　　　　変更後の額　　　　　　　　　　　　円

３　変更の内容

（注）　変更前及び変更後の事業の内容及び経費の配分を比較対照できるよう補助金交付申請書の様式により変更前を（　　）書きで２段書きすること。